
アパート

インターネット無料・ペット可（小型犬1匹）物件です♪

アンソレイエ 202号室
八戸市長者2丁目1-35-4

備考 更新料1ヶ月、ﾙｰﾑｸﾘｰﾆﾝｸﾞ料金55,000円、D-roomCardｷｰ料金16,500円、ICﾛｯｸ電池(初回)2,750円
機関保証加入必須。初回保証料３５０００円、月額保証料賃料等総額の１％＋８００円/月(その他商品
あり)
６５歳以上の方の契約は定期借家契約（２年再契約型）、機関保証の加入が必須となります（初回保証
料：月額賃料等合計額×１００％,更新：２万円／１年） ペット飼育時敷金１ヶ月追加
電気は通電の手続きが不要、賃料等と一緒のお支払いが可能な大和リビングの電気配
給サービスを推奨します(ただしＺＥＨ-Ｍ物件の場合は当社からの配給に限ります。

月額賃料 6.5万円 間取り 2LDK

種 別 アパート 態 様 仲介

問合せ番号 DA76

交 通 市営バス 血液センター前バス停 徒歩7分

坪単価

敷 金 無し 礼 金 賃料×1.1

共益費 4,500円 仲介料 賃料＋消費税

前家賃 賃料×1 管理費

契 約 2年

間取り詳細 ＬＤＫ１３.７・洋６.１・洋４.５

坪 数 占有面積 ６１.９６㎡

築年月日 2015年 3月 構 造 軽量鉄骨造 地上2階

物件の階数 2階 ベランダ

入居可能日 ２０２５年４月２５日 保 険 家財保険加入の必要が
あります。

駐車場 1台目無料 ２台目3,30
0円（先着順）

ペット 可（小型犬1匹（敷金１
ヶ月追加））

バ ス ユニットバス
追焚機能付

トイレ 温水洗浄便座

学区（小） 吹上小学校 学区（中） 第一中学校

設 備 ガス種別：プロパン 排水：浄化槽 スフローリングクローゼット駐輪場電
気調理器（ＩＨヒーター）居室照明CATV BSアンテナ室内物干し物置洗髪
洗面化粧台追い焚き給湯防犯カメラペアガラスカードキーペット飼養可対
面キッチンモニタ付インターホン温水洗浄暖房便座エアコンALSOKホーム
セキュリティ
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